interferometrico e satellitare di Sistemi deposizionali all’interfaccia terra-mare, finalizzati all’analisi di pre-

fattibilità di impianti eolici off-shore in tutte le sue componenti e dell’impatto durante la sua vita utile’’, per un 

importo complessivo pari ad € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) lordi,  nel SSD GEOS-02/B Geologia stratigrafica 

e Sedimentiologia da far gravare sui Fondi : UNITA’ ANALITICA AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

UA.00.DIRGEN.TTVR.PNRR - CA.04.01.01 - COSTI DEL PERSONALE DEDICATO ALLA RICERCA E ALLA 

DIDATTICA, relativi al Progetto “Tech4You- Technologies for climate change adaptation and quality of life

[...]

Sede di svolgimento della Ricerca  presso il Dipartimento di Ingegneria 

dell’Ambiente;   

ACCERTATO che l’emissione del suddetto Bando ai sensi dell’art.5 del Regolamento, trova copertura finanziaria nell’ambito del 

Bilancio di Ateneo, per un importo pari ad € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) comprensivo degli  oneri a 

carico dell’ente e graverà sui fondi derivanti dal Progetto“Tech4You- Technologies for climate change adaptation 

and quality of life improvement” di cui è responsabile scientifico del Progetto Pilota 2.1.1 “Smart grid solutions